№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 HP-100MV black Gemix Гарнітура 8 шт. 108,00 864,00
2 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 9 шт. 74,40 669,60

Разом: 1 533,60
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 533,60
Усього найменувань 2, на суму 1 533,60 UAH
Одна тисяча п'ятсот тридцять три гривні 60 копійок

Менеджер